
  

  

 
 

 

     

     

     

     

     
REPUBLICA DE COLOMBIA 

RAMA JUDICIAL 

JUZGADO SEXTO ADMINISTRATIVO ORAL DEL CIRCUITO DE CÚCUTA 

NOTIFICACION POR ESTADO No. 0044 DE LOS AUTOS PROFERIDOS CON FECHA 05 DE NOVIEMBRE DE 2013 

 

 

Item Radicado Medio de Control Demandante Demandado ACTUACIÓN 

1 

54-001-33-33-
006-2013-
00223-00 

CONCILIACION DROMEDICAS DEL 
ORIENTE S.A.S 

E.S.E. HOSPITAL REGIONAL DEL 

NORTE DEL MUNICIPIO DE TIBU 

ORDENA OFICIAR A LA 
PROCURADURIA  208 

JUDIDIAL I 

2 

54-001-33-33-
006-2013-
00072-00 

NULIDAD Y 

RESTABLECIMIENTO DEL 

DERECHO LUCY ELENA SOLANO 
SOLANO    

DEPARTAMENTO NORTE DE 

SANTANDER 

REQUIERE A LA PARTE 
ACTORA PARA QUE 

ALLEGUE LOS GASTOS 

3 

54001-33-33-
006-2013-
0052-00 

REPARACION DIRECTA ROSA JULIA RUGELES Y 
OTROS 

E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO 

ERASMO MEOZ 

 

REQUIERE A LA PARTE 

ACTORA PARA QUE 

ALLEGUE LOS GASTOS 

4 

54-001-33-33-
006-2013-
00082-00 

NULIDAD Y 

RESTABLECIMIENTO DEL 

DERECHO 

DIANA PATRICIA CRISTO 
ANGARITA 

 

DEPARTAMENTO NORTE DE 

SANTANDER 

REQUIERE A LA PARTE 

ACTORA PARA QUE 

ALLEGUE LOS GASTOS 



  

  

 
 

 

     

     

     

     

     
REPUBLICA DE COLOMBIA 

RAMA JUDICIAL 

JUZGADO SEXTO ADMINISTRATIVO ORAL DEL CIRCUITO DE CÚCUTA 

NOTIFICACION POR ESTADO No. 0044 DE LOS AUTOS PROFERIDOS CON FECHA 05 DE NOVIEMBRE DE 2013 

 

 

5 

54-001-33-33-
006-2013-
00351-00 

CONCILIACION 
BENJAMIN BARBOSA 

CAJA DE RETIRO DE LAS FUERZAS 

MILITARES 

APRUEBESE EL ACUERDO 

CONCILIATORIO 

CELEBRADO ENTRE LAS 

PARTES 

6 

54-001-33-33-
006-2013-
00385-00 

POPULAR VICTOR MANUEL 
GUTIERREZ DURAN 

SODIMAC COLOMBIA S.A. 

HOMCENTER ADMITASE LA DEMANDA 

7 

54-001-33-33-
001-2013-
00015-00 

NULIDAD Y 
RESTABLECIMIENTO DEL 

DERECHO 

LIGIA LEONOR PARADA 
CARVAJAL 

 

NACION – MINISTERIO DE EDUCACION 
– MUNICIPIO DE CUCUTA – 

SECRETARIA DE EDUCACION 
MUNICIPAL – FONDO NACIONAL DE 

PRESTACIONES SOCIALES DEL 
MAGISTERIO 

OBEDEZCASE Y 

CUMPLASE LO RESUELTO 

POR EL H. TRIBUNAL 

ADMINISTRATIVO DE 

NORTE DE SANTANDER. 

8 

54-001-33-33-
001-2013-
00207-00 

NULIDAD Y 
RESTABLECIMIENTO DEL 

DERECHO 

MARIA EDDA MONCADA 
PEREZ 

 

NACION – MINISTERIO DE EDUCACION 
NACIONA – FONDO NACIONAL DE 
PRESTACIONES SOCIALES DEL 
MAGISTERIO – DEPARTAMENTO 

NORTE DE SANTANDER 

DECLARESE SIN 

COMPETENCIA ORDENA 

REMITIR AL JUZGADO 

UNICO ADMINISTRATIVO 

ORAL DE PAMPLONA 



  

  

 
 

 

     

     

     

     

     
REPUBLICA DE COLOMBIA 

RAMA JUDICIAL 

JUZGADO SEXTO ADMINISTRATIVO ORAL DEL CIRCUITO DE CÚCUTA 

NOTIFICACION POR ESTADO No. 0044 DE LOS AUTOS PROFERIDOS CON FECHA 05 DE NOVIEMBRE DE 2013 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

9 

54-001-3-33-
006-2013-
00132-00 

NULIDAD Y 
RESTABLECIMIENTO DEL 

DERECHO 
MERY MORENO DE 

TOLOSA 
CAJA DE SUELDOS DE RETIRO DE LA 

POLICIA NACIONAL - CASUR  

RECHAZA LA DEMANDA, 

SE CONCEDE EL TERMINO 

DE  10 DIAS PARA 

CORREGIR 

10 

54-001-33-33-
006-2013-
00144-00 

NULIDAD Y 
RESTABLECIMIENTO DEL 

DERECHO ARNULFO PEÑA ACOSTA 
CAJA DE SUELDOS DE RETIRO DE LA 

POLICIA NACIONAL - CASUR 
ADMITASE LA DEMANDA 

11 

54-001-33-33-
006-2011-
00012-00 DESPACHO COMISORIO 

DORIS AMAPRO 
CONTRERAS 

NACION  - MINISTERIO DE DEFENSA- 
POLICIA NACIONAL 

ORDENA AUXILIAR 

COMISION 



  

  

 
 

 

     

     

     

     

     
REPUBLICA DE COLOMBIA 

RAMA JUDICIAL 

JUZGADO SEXTO ADMINISTRATIVO ORAL DEL CIRCUITO DE CÚCUTA 

NOTIFICACION POR ESTADO No. 0044 DE LOS AUTOS PROFERIDOS CON FECHA 05 DE NOVIEMBRE DE 2013 

 

 

 
CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES, SE FIJA EL PRESENTE ESTADO EN 
LA PAGINA WEB  www.ramajudicial.gov.co HOY SEIS (06) DE NOVIEMBRE DE DOS MIL TRECE (2013) A LAS 
OCHO (08:00) DE LA MAÑANA 

 
 
 

 


