

RAMA JUDICIAL

JUZGADO SEXTO ADMINISTRATIVO ORAL DEL CIRCUITO DE CÚCUTA

NOTIFICACION POR ESTADO No. 0044 DE LOS AUTOS PROFERIDOS CON FECHA 05 DE NOVIEMBRE DE 2013

Item	Radicado	Medio de Control	Demandante	Demandado	ACTUACIÓN
1	54-001-33-33- 006-2013- 00223-00	CONCILIACION	DROMEDICAS DEL ORIENTE S.A.S	E.S.E. HOSPITAL REGIONAL DEL NORTE DEL MUNICIPIO DE TIBU	ORDENA OFICIAR A LA PROCURADURIA 208 JUDIDIAL I
2	54-001-33-33- 006-2013- 00072-00	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	LUCY ELENA SOLANO SOLANO	DEPARTAMENTO NORTE DE SANTANDER	REQUIERE A LA PARTE ACTORA PARA QUE ALLEGUE LOS GASTOS
3	54001-33-33- 006-2013- 0052-00	REPARACION DIRECTA	ROSA JULIA RUGELES Y OTROS	E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO ERASMO MEOZ	REQUIERE A LA PARTE ACTORA PARA QUE ALLEGUE LOS GASTOS
4	54-001-33-33- 006-2013- 00082-00	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	DIANA PATRICIA CRISTO ANGARITA	DEPARTAMENTO NORTE DE SANTANDER	REQUIERE A LA PARTE ACTORA PARA QUE ALLEGUE LOS GASTOS



RAMA JUDICIAL

JUZGADO SEXTO ADMINISTRATIVO ORAL DEL CIRCUITO DE CÚCUTA

NOTIFICACION POR ESTADO No. 0044 DE LOS AUTOS PROFERIDOS CON FECHA 05 DE NOVIEMBRE DE 2013

5	54-001-33-33- 006-2013- 00351-00	CONCILIACION	BENJAMIN BARBOSA	CAJA DE RETIRO DE LAS FUERZAS MILITARES	APRUEBESE EL ACUERDO CONCILIATORIO CELEBRADO ENTRE LAS PARTES
6	54-001-33-33- 006-2013- 00385-00	POPULAR	VICTOR MANUEL GUTIERREZ DURAN	SODIMAC COLOMBIA S.A. HOMCENTER	ADMITASE LA DEMANDA
7	54-001-33-33- 001-2013- 00015-00	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	LIGIA LEONOR PARADA CARVAJAL	NACION – MINISTERIO DE EDUCACION – MUNICIPIO DE CUCUTA – SECRETARIA DE EDUCACION MUNICIPAL – FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO	OBEDEZCASE Y CUMPLASE LO RESUELTO POR EL H. TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE NORTE DE SANTANDER.
8	54-001-33-33- 001-2013- 00207-00	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	MARIA EDDA MONCADA PEREZ	NACION – MINISTERIO DE EDUCACION NACIONA – FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO – DEPARTAMENTO NORTE DE SANTANDER	DECLARESE SIN COMPETENCIA ORDENA REMITIR AL JUZGADO UNICO ADMINISTRATIVO ORAL DE PAMPLONA



RAMA JUDICIAL

JUZGADO SEXTO ADMINISTRATIVO ORAL DEL CIRCUITO DE CÚCUTA

NOTIFICACION POR ESTADO No. 0044 DE LOS AUTOS PROFERIDOS CON FECHA 05 DE NOVIEMBRE DE 2013

9	54-001-3-33- 006-2013- 00132-00	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	MERY MORENO DE TOLOSA	CAJA DE SUELDOS DE RETIRO DE LA POLICIA NACIONAL - CASUR	RECHAZA LA DEMANDA, SE CONCEDE EL TERMINO DE 10 DIAS PARA CORREGIR
10	54-001-33-33- 006-2013- 00144-00	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	ARNULFO PEÑA ACOSTA	CAJA DE SUELDOS DE RETIRO DE LA POLICIA NACIONAL - CASUR	ADMITASE LA DEMANDA
11	54-001-33-33- 006-2011- 00012-00	DESPACHO COMISORIO	DORIS AMAPRO CONTRERAS	NACION - MINISTERIO DE DEFENSA- POLICIA NACIONAL	ORDENA AUXILIAR COMISION



RAMA JUDICIAL

JUZGADO SEXTO ADMINISTRATIVO ORAL DEL CIRCUITO DE CÚCUTA
NOTIFICACION POR ESTADO No. 0044 DE LOS AUTOS PROFERIDOS CON FECHA <u>05 DE NOVIEMBRE DE 2013</u>

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES, SE FIJA EL PRESENTE ESTADO EN LA PAGINA WEB www.ramajudicial.gov.co HOY SEIS (06) DE NOVIEMBRE DE DOS MIL TRECE (2013) A LAS OCHO (08:00) DE LA MAÑANA

MONICA LILIANA CELIS SECRETARIA